
Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Zménový list

Změna č:1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY | -
Datumzmeny 25. 6. 2024

 

Název veř. zakázky: opravy AB LS Litoměřice

Zhotovitel: TEVI S,spol. s r.o., ICO 472 86 806

Objednatel: LesyCR, s. p. IČO 42196451

 

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektú: Stavebni díly:

č. 5946/2024/070
N

   
 

Popis změny:

Zdůvodnění změny: —

Změna ceny díla.
U vícepracich dojde k rozebrání dlažeb. Hloubení rýh, do kterých budou zřízeny tří nové čistí a

revizní šachty. Šachty budou napojeny na kanalizační potrubí z PVC DN 125, 200, 250, 315. Potrubí
bude uloženo na drobném těženém kamenivu, které bude navezeno na netkanou geotextilií. Výkop

bude zavezen drceným kamenivem 0/32 mm.

U méněpraci dojde k ponížení rozsahu otlučení vnitřních omitek.

Při hloubení rýh u administrativní budovy, došlo k nálezu dvou svodů, které byly napojeny na

veřejnou kanalizaci. Betonové napojení bylo poškozeno, a to vedlo k tomu, že veškerá voda ze
svodu se dostávala k základům administrativní budovy. Dále se zjistilo, že zděná šachta neplnila

svou funkci. Betonové trubky, které jsou napojeny na zděnou šachtu, prorostly kořeny a při větších
deštích se voda dostávala k základům administrativní budovy.

Aby nedocházelo k podmáčení budovya jejího okolí, budou vyhotoveny tři revizní a čistící šachty a
bude položeno kanalizační potrubí k odvedení dešťové vody mimo administrativní budovu.

K méněpracím dojde z důvodu, že zjištěný aktuální stav vnitřních omítek ve sklepě není v takovém
rozsahu poškození jak předpokládal projekt a je možně rozsah opravy snížit

 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

 

Dopady: do ceny: = 124 593,40,- Kč bez DPH

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termin dokončení do:

. © Bilance:
Snižení ceny o: 1:0,-
(Kč bez DPH) N: 65 190,50,-

Zvýšenicenyo: 1:0,-
(Kč bez DPH) — N: 189 783,90,-

  Přílohy: položkový výkazvýměr ©

Poznámka: ne

_ B | . |

Konečná celková cena akce po změně 1071 017,40,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1071 017,40,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitelee —jméno: Datum: 25. 6. 2024+

Zástupce abjadnatele — jméno Datum: 25. 6 2024 Po

Y 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rekapitulační sestava v základní ceně os A. 8. 20A
ist : 1

Akce:  ABLS Litoměřice - dodatek č.1

Cast;
název tonaz sut dodavka montaz celkem

Objekt: 001 Izolace pod terénem

1 HSV Zemní práce 20 240,0 43 414,0 63 654,0
2 HSV Zakládání 1 125,0 1 400,0 2 525,0
4 HSV Vodorovné konstrukce 6 320,0 6 320,0
5 HSV Komunikace pozemní 8 879,0 8 879,0

69 HSV Přesun sutě 8 736,0 8 736,0

699 HSV Přesun hmot 15 480,0 15 480,0

721 PSV Zdravotechnika - vnitční kanalizace - položky z SOD 4971,0 4 971,0

7211 PSV Zdravotechnika - vnitční kanalizace - nové položky k = 0,838 44 258,1 44 258,1

89 HSV Trubní vvedení - nové položky k=0,892 24 922,9 24 922,9

9 PRIR Vedlejší rozpočtové náklady 5 345,9 5 345,9

HSV součet za HSV celkem 21 365,0 109 151,9 130 516,9
PSV součet za PSV celkem 49 229,1 49 229,1
PRIR součet za PRIR celkem 5 345,9 5 345,9

Součet 21 365,0 163 726,9 185 091,9

Objekt: 002 Otfučení vnitřních omítek

661 HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 920,6 -40 920,6

662 HSV Přesun sutě -19 577,8 -19 577,8

HSV součet za HSV celkem -60 498,5 -60 498,5

Součet -60 498,5 -60 498,5

Akce: 47221 AB LS Litoměřice - dodatek č.1

HSV součet za HSV celkem 21 365,0 48 653,4 70 018,4
PSV součet za PSV celkem 49 229,1 49 229,1

PRIR součet za PRIR celkem 5 345,9 5 345,9

Součet 21 365,0 103 228,4 124 593,4  
 

 

Zadání "47221" zpracováno 24/06/2024



 

Položková sestava v základní ceně Tisk: 24.6.2024

 

 

 

 

 

 

 

 

  

List: 1

Akce:  ABLS Litoměřice - dodatek č.1
Část:

poř. Číslo název m.j. © množství | sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

objekt 001 - Izolace pod terénem

oddíl 1 - Zemní práce
1 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažbys m2 13,000 126,0 1 638,0 1 638,0

ložem z kameniva ručně

2 113107123 Odstranění podkladů nebo krytů ručně m2 13,000 580,0 7 540,0 7 540,0

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

3 m nebo s nalož

3 132212221 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 m3 11,000 1 050,0 11 550,0 11 550,0

000 mm ručně s urovnáním dna do

předepsaného profilu a s

4 162211311 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny m3 11,000 155,0 1 705,0 1 705,0

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

hromady nebo

5 162211319 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny m3 22,000 132,0 2 904,0 2 904,0

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

hromady nebo

6 167111101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého m3 11,000 160,0 1 760,0 1 760,0

výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z

hornin třídy tě

7 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny m3 11,000 355,0 3 905,0 3 905,0

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení v

8 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny m3 55,000 36,0 1 980,0 1 980,0
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení v

9 171251201 UloZeni sypaniny na sklädky nebo mezisklädky m3 11,000 22,0 242,0 242,0

bez hutnění s upravením uložené sypaniny do

předepsanéh

10 171201231 Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na t 19,800 250,0 4 950,0 4 950,0

recyklační skládce ((skládkovné!) zeminy a

kamení zatříděného

11 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných m3 16,000 260,0 4 160,0 4 160,0

třídy těžitelnosti | a II, skupiny 1 až 4 nebo materiá

12 58331351 kamenivo téZené drobné frakce 0/4 t 32,000 430,0 13 760,0 13 760,0

13 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s m3 9,000 120,0 1 080,0 1 080,0

uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,

šachet,

14 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 0/32 t 18,000 360,0 6 480,0 6 480,0

součet 1 - Zemní práce 20 240,0 63 654,0
: 43 414,0

oddil 2 - Zakladani

1 211971110 Zřízení opláštění výplně z geotextilie m2 40,000 35,0 1 400,0 1 400,0

odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze

nebo zářezu se stěn

2 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, m2 45,000 25,0 1 125,0 1 125,0

filtrační, drenážní PP 300g/m2

součet 2 - Zakládání 1 125,0 2 525,0
1 400,0

oddil 4 - Vodorovné konstrukce
1 451572111 LoZe pod potrubi, stoky a drobné objekty v m3 4,000 1 580,0 6 320,0 6 320,0

otevřeném výkopu z kameniva drobného

těženého 0 až 4 mm

součet 4 - Vodorovné konstrukce 6 320,0
6 320,0

oddíl 5 - Komunikace pozemní
1 564871011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a m2 13,000 235,0 3 055,0 3 055,0

zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po

zhutnění tl. 25

2 596212211 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaZdic m2 13,000 370,0 4 810,0 4 810,0

 

Zadání "47221" zpracováno 24/06/2024

 



 

Položková sestava v základní ceně Tisk: 24.6.2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

List: 2

Akce:  ABLS Litoměřice - dodatek č.1

Část:

poř. Číslo název m.j. © množství | sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva

těženého

3 979054451 Očištění vybouraných prvků komunikací od m2 13,000 78,0 1014,0 1014,0

spojovacího materiálu s odklizením a uložením

očištěných hm

součet 5 - Komunikace pozemní 8 879,0
8 879,0

oddíl 69 - Přesun sutě
1 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro t 5,200 210,0 1 092,0 1 092,0

vodorovnou dopravu suti

2 997221141 Vodorovnä doprava suti stavebnim koleëkem s t 5,200 162,0 842,4 842,4
naložením a se složením ze sypkých materiálů,

na vzdálen

3 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez t 5,200 750,0 3 900,0 3 900,0

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

na vzdálenost

4 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez t 72,800 22,0 1 601,6 1 601,6

naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

na vzdálenost

5 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na t 5,200 250,0 1 300,0 1 300,0

recyklační skládce ((skládkovné!) zeminy a

kamení zatříděného

součet 69 - Přesun sutě 8 736,0
8 736,0

oddíl 699 - Přesun hmot

1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 64,500 240,0 15 480,0 15 480,0

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

jakékoliv délky o

součet 699 - Přesun hmot 15 480,0
15 480,0

oddil 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - položky z SOD

1 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m -9,200 510,0 -4 692,0 -4 692,0

2 721-x1 Napojení potrubí na kanalizační vpusti,šachty, soubor 4,000 2 250,0 9 000,0 9 000,0
lapače splavenin

3 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený t 0,850 780,0 663,0 663,0

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní

součet 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - položky z SOD u 4 971,0

oddil 7211 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - nové položky k = 0,838
1 721173316 Potrubi kanalizaćni z PVC SN 4 deśtovć DN 125 m 3,000 562,3 1 686,9 1 686,9

2 721173404 Potrubí kanalizačnízPVC SN 4 deStove DN 200 m 19,000 798,6 15 173,6 15 173,6

3 721173405 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 deStové DN 250 m 13,000 988,8 12 854,9 12 854,9

4 721173406 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 deStové DN 315 m 6,000 1500,0 9 000,1 9 000,1

5 721242106.0S Lapaé stfeSnich splavenin z PP KV se kus 2,000 734,9 1 469,9 1 469,9

zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125

6 7212421060 | Pročištění stáv. šachty a potrubí - Feko Lt SOUBOR 1,000 4072,7 4 072,7 4 072,7

součet 7211 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - nové položky k = 0,838 pene 44 288,1

oddíl 89 - Trubní vvedení - nové položky k=0,892

1 894812206.W Reviznía čistící šachta TEGRA z PP šachtové kus 1,000 3974,8 3 974,8 3 974,8

dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°

2 894812232.W Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 kus 0,500 3 174,6 1 587,3 1 587,3

šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé

hloubky 2000 m

3 894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop kus 1,000 4031,8 4 031,8 4 031,8

litinovy/betonovy 12,5t

4 894812327.W Reviznía čistící šachta TEGRA z PP typ DN kus 1,000 . 8 985,1 8 985,1 8 985,1

 

Zadäni "47221" zpracováno 24/06/2024

 a a a
a

u



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Položková sestava v základní ceně Le : 24, 6, 2024
ist! 3

Akce:  ABLS Litoměřice - dodatek č.1
Část:

poř. Číslo název mj. © množství | sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T

5 894812331.W Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 kus 1,000 22229 2222,9 2 222,9

šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000

mm

6 895983419R| Zřízení vpusti kanalizační beton TBV-A450/200 kus 1,000 4 121,0 4 121,0 4 121,0

součet 89 - Trubní vvedení - nové položky k=0,892 24 922,9
24 922,9

oddíl 9 - Vedlejší rozpočtové náklady
1 VRN-x1 Vedlejší rozpočtové náklady %  1843,400 2,9 5 345,9 5 345,9

součet 9 - Vedlejší rozpočtové náklady 5 345,9
5 345,9

součet 001 - Izolace pod terénem 21 365,0 185 091,9
163 726,9

objekt 002 - Otlučení vnitřních omítek

oddíl 661 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 978013191 Otlučení vápenných nebo väpenocementovych m2 -220,897 155,0 -34 239,0 -34 239,0

omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar,

s očištění

2 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních m2 -66,200 45,0 -2 979,0 -2 979,0

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce

lešeňové pod

3 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do m2  -36,300 102,0 -3 702,6 -3 702,6
užívání budov bytové nebo občanské výstavby,

světlé vý

součet 661 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -40 920,6
-40 920,6

oddíl 662 - Přesun sutě
1 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní t -8,080 210,0 -1 696,8 -1 696,8

prostředek pro vodorovné přemístění

2 997013211  Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných t -8,080 805,0 -6 504,4 -6 504,4
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro

budovy a haly v

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -8,080 750,0 -6 060,0 -6 060,0

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo—t -113,120 22,0 -2 488,6 -2 488,6
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek

kcen

5 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na t -8,080 350,0 -2 828,0 -2 828,0
recyklační skládce \(sklädkovne\) cihelného

zatříděného do Ka

součet 662 - Přesun sutě “19 57,8
-19 577,8

soucet 002 - Otlučení vnitřních omítek -60 498,5
-60 498,5

 

 

Zadání "47221" zpracováno 24/06/2024

 




